
 
 
 
 
 
 
Zaproszenie na bezpłatne szkolenie online w ramach programu Erasmus+ dla nauczycieli i dyrektorów 
szkół i placówek oświatowych oraz osób zainteresowanych. 
 
Szanowni Państwo, 
 
W dniu 14.12.2023 Regionalny Punkt Informacyjny na Mazowszu organizuje szkolenie na temat 
przygotowania, realizacji i monitorowania działań w projektach współpracy szkół i mobilnościach 
edukacyjnych w praktyce, powyższe informacje przekażą Państwu zaproszone koordynatorki projektów 
Erasmus+.  Spotkanie będzie też okazją do przekazania ważnych informacji dotyczących ofert programu 
Erasmus+ i EKS oraz możliwości aplikowania o dofinansowanie. 
 
Program szkolenia w załączniku. 
 
Szkolenie odbywa się w formule online w aplikacji MS Teams : 14.12.2023 r. w godz. 16:00-17:30 
Szkolenie jest bezpłatne. 
Zgłoszenia są przyjmowane do 12.12.2023 r. (rejestracja jest konieczna) pod adresem : 
https://system.mscdn.pl/zewnetrzne/zgloszenie/id/24854/o//w/Warszawa 
 
 
Ważne! Link do wydarzenia zostanie przesłany zarejestrowanym uczestnikom na dzień przed 
spotkaniem. 
 
Informacje o programie Erasmus+ znajdą Państwo pod linkiem - Narodowa Agencja Erasmus+ 
(erasmusplus.org.pl) 
 
 
Szczegółowych informacji udzielają koordynatorki RPI:  
 Aneta Gładys – konsultant MSCDN ds. języków obcych w Wydziale w Warszawie  

e-mail: aneta.gladys@mscdn.edu.pl; tel. 506 200 570 
 Beata Gembarowska e-mail: beata.gembarowska@mscdn.edu.pl; tel. 22 536 60 18 lub 519 836 024 

 
Serdecznie zapraszamy 
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Projekty Erasmus + w praktyce 
14.12.2023 r. (czwartek) godz. 16.00 – 17.30 | szkolenie online 

 
Adresaci: dyrektorzy szkół i placówek oświatowych, zainteresowani nauczyciele 

 

Do udziału w szkoleniu zaprosiliśmy doświadczone koordynatorki projektów Erasmus +, które przekażą 
praktyczne informacje na temat przygotowania, realizacji i monitorowania działań w projektach 
współpracy szkół i mobilnościach edukacyjnych. Spotkanie będzie też okazją do przekazania ważnych 
informacji dotyczących oferty programu Erasmus + i EKS oraz możliwości aplikowania o 
dofinansowanie. 

 

W programie szkolenia zaplanowane zostały panele z wystąpieniami koordynatorek projektów 
Erasmus + z trzech szkół: 

 

1. 

Synergia eTwinning & Erasmus + „Shall we play a game?” – Katarzyna Drabarek, nauczyciel 
języka niemieckiego i angielskiego w Szkole Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Władysława Broniewskiego w Siedlcach; doradca metodyczny w zakresie języka 
niemieckiego w MSCDN Wydział w Siedlcach, ambasadorka eTwinning. 

2. „Otwieramy się na świat. Z Erasmus +” – Agnieszka Kasprzycka, zastępca dyrektora w Liceum 
Ogólnokształcącym z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Wł. Jagiełły w Płocku. 

3. 
„Prowadzenie udanych wizyt przygotowawczych w projektach Erasmus + „ – 
Renata Kiliańska, nauczyciel języka angielskiego w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej, 
doradca metodyczny w zakresie języka angielskiego w MSCDN Wydział w Warszawie. 

 

Miejsce: aplikacja MS Teams 
Rejestracja: tylko online, do 12.12.2023 r. 
Uwaga: Link do wydarzenia zostanie przesłany zarejestrowanym uczestnikom na dzień przed 
spotkaniem. 

 
Szczegółowych informacji udzielają koordynatorki RPI: 
 Aneta Gładys – konsultant MSCDN ds. języków obcych w Wydziale w Warszawie e-mail: 

aneta.gladys@mscdn.edu.pl; tel. 506 200 570 
 Beata Gembarowska e-mail: beata.gembarowska@mscdn.edu.pl; tel. 22 536 60 18 lub 519 836 024 
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